
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 81 /08 
          

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 
 

z dnia  27 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie powołania komisji , celem przeprowadzenia kontroli budynków 
użytkowo-mieszkalnych  położonych w Niekłaniu Wielkim przy ul. 

Szkolnej2 , w Błaszkowie Nr1 ,w Krasnej Nr 51stanowiących własność 
gminy 

 
 Na podstawie art.30 ust.1i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

                          § 1. Powołuje się Komisję , celem przeprowadzania kontroli 
budynków użytkowo-mieszkalnych  położonych w Niekłaniu Wielkim przy ul. 
Szkolnej2 , w Błaszkowie Nr1 ,w Krasnej Nr 51stanowiących własność gminy 

 w składzie: 
1. Maria Polakowska- Dyrektor SP ZOZ w Stąporkowie 
2. Anna Nowakowska - Naczelnik wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 
3. Witold Kij – pracownik ZGKiM w Stąporkowie 
4. Jan Woźniak - pracownik ZGKiM w Stąporkowie 

 
           §   2. Celem komisji jest przeprowadzenie kontroli 
opomiarowania  urządzeń infrastruktury technicznej  lokali użytkowanych 
przez SP ZOZ, lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
będących w zasobach mieszkaniowych Gminy oraz lokalu kotłowni w 
Błaszkowie. 
 
                         §  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,  Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej. 
 
                         §     4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
                                                                                                                                  
 
 

 


